
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT.  12 – 15. 5. 2012

205

Na podlagi 46. člena Zakona o prostorskem načrtovanju 
(ZPNačrt; Uradni list RS, št. 33/07) in na podlagi 16. člena Sta-
tuta občine Šentilj (MUV, št. 26/09 in 23/2010) je Občinski svet 
občine Šentilj na 7. seji dne 23. marca 2012 sprejel

S K L E P

V kartografski dokumentaciji k planu, sprejeti s Sklepom o 
sprejemu in pričetku uporabe usklajene digitalne kartografske do-
kumentacije k prostorskim sestavinam veljavnih planskih aktov 
za območje občine Šentilj (MUV, št. 32/10), se na listih Šentilj-5, 
Šentilj-6, Šentilj-13, Šentilj-22 in Šentilj-23 popravijo napake, ki 
so nastale pri prenosu in uskladitvi vsebine veljavne kartografske 
dokumentacije k planu iz prostorskih sestavin veljavnih planskih 
aktov občine na nove geodetske podlage. 

Številka: 3505-1/2012-1 Župan Občine Šentilj
Datum: 23. marec 2012 Edvard Čagran, s. r.


